

Årsredovisning för  
**Richstone Sport Consulting AB**

559306-4834

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tobias Ydén  
Verkställande direktör

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Richstone Sport Consulting AB, 559306-4834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Botkyrka kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom personlig träning, gruppträning med löpning och skidor, föreläsningar inom träning och rehab, konsulting inom personlig tränarutbildning, coachingverksamhet, mm.

Nettoomsättningen ökade rejält på grund av ett nytt samarbete med Idrottskliniken och Region Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 103 783	122 625	297 709	255 714
Resultat efter finansiella poster	64 136	13 499	269 360	203 401
Soliditet %	68	76,7	62,8	66

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	275 384	10 562
Balanseras i ny räkning		10 562	-10 562
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			50 557
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 946</b>	<b>50 557</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 946
Årets resultat	50 557
<b>Summa</b>	<b>286 503</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	286 503
<b>Summa</b>	<b>286 503</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 103 783	122 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 103 783</b>	<b>122 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-762	0
Övriga externa kostnader		-398 826	-115 464
Personalkostnader	2	-641 670	0
Övriga rörelsekostnader		-781	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 042 039</b>	<b>-115 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 744</b>	<b>7 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 416	6 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 392</b>	<b>6 338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 136</b>	<b>13 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 136</b>	<b>13 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 579	-2 937
<b>Årets resultat</b>		<b>50 557</b>	<b>10 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 707	16 707
Övriga fordringar		71 192	61 440
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 992	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 619	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>254 510</b>	<b>78 147</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 560	327 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 560</b>	<b>327 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 070</b>	<b>405 414</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>458 070</b>	<b>405 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 946	275 384
Årets resultat		50 557	10 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>286 503</b>	<b>285 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 503</b>	<b>310 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		356	1 813
Skatteskulder		25 035	58 414
Övriga skulder		84 027	24 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 149	9 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 567</b>	<b>94 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>458 070</b>	<b>405 414</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Tullinge

*Tobias Ydén*  
Tobias Ydén  
Verkställande direktör

2025-07-31  
Datum